
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 27/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
13 lipca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby na zastępstwo osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 21 ust . 1 w związku z art . 4 pkt 7 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369, z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2020r . poz. 920 z późn. zm.) i § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie,
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Żebrowską jako osobę zastępującą osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z
podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, podczas jej nieobecności.

§ 2. Osoba wskazana w§ 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 5 lipca
2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 27/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 13 lipca 2021 r. (PDF, 105.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-27.pdf

